
Keshilli, si kryesues per te sherbyer ne lenden disiplinore Nr.AD~4'2022/GJTHFR
AD/GJTHF.nr.OS/2022, caktoj Luan Berisha, gjyqtar ne Gjykate~~nr~0ii.n~Prizren, qe ka
q:ne.anet~r i panelit te nj~jtit.dh~ ~~ vend te tij si anetar ka ca~at~lr~ ..Bo,islavljevic, gjyqtar
ne Gjykaten Themelore ne Pnshtme. ~. I,"') .' '} '. il'
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Kryesues i Ke~~~t,Gh;q6'S~r-te Kosoves
Kopje e vendimit i dergohet: ~' , ~'~A-

Luan Berisha, gjyqtar ne gjykaten Themelore ne Prizren; ~ '(
Sinisa Borislavlevic, Gjyqtar ne Gjykaten Themelore ne Prishtine;
Anetareve te Panelit Hetimor

Keshilli Gjyqesor i Kosoves, ne mbledhjen e mbajtur me 24 nentor 2022, pasi e shqyrtoj njoftimin
e gjyqtarit Veljko Vucetic, vleresoj se kerkesa per perjashtim eshte e arsyeshme dhe njezeri te
njejten kerkese e miratoj.

Keshilli Gjyqesor i Kosoves, me date 15 nentor 2022, ka pranuar njoftimin permes postes
elektronike nga Veljko Vucetic, gjyqtari i Gjykates Themelore ne Mitrovice, i cili me vendimin e
Keshilli KGJK.nr.370/2022, ka qene i caktuar Kryesues i panelit hetimor per rastin disiplinor
Nr.AD/KGJK/16/2022/GJTHFR-AD/GJTHF.nr.OS/2022. Me kete njoftim gjyqtari Vucetic e ka
njoftuar Keshillin se nuk mund te vazhdoj punen si Kryesues i panelit hetimor pasi ka dhene
doreheqja nga pozita e gjyqtarit.

Arsyetim

3. Vendimi hyne ne fuqi me date 24 nentor 2022.

2. Sinisa Borislavljevic, gjyqtar ne Gjykaten Themelore ne Prishtine, anetar i te njejtit panel
hetimor.

1. Luan Berisha, gjyqtar ne Gjykaten Themelore ne Prizren, caktohet kryesues i panelit
hetimor per rastin Nr.ADIKGJK/I6/2022/GJTHFR-AD/GJTHF.nr.OS/2022.

VENDIM

KESHILLI GJYQESOR I KOSOvES (KGJK), ne baze te nenit lOS te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 paragrafi 1 dhe l.14 i Ligjit Nr. 06/L-055 per Keshillin Gjyqesor
te Kosoves, nenit 12 te Ligjit per Pergjegjesin Disiplinore te Gjyqtareve dhe Prokuroreve dhe nenit
13 te Rregullores per Proceduren Disiplinore te Gjyqtareve, ne mbledhjen e 299-te, te mbajtur me
date 24 nentor 2022, nxjerr kete:

KGJK. Nr. 463/2022
Date: 24 nentor 2022
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